
 

VILNIAUS JACHTKLUBO VALDYBOS SUSIRINKIMO  
PROTOKOLAS 

2014m. Kovo 5d., Vilnius 
 

Dalyvauja: Linas Baublys, Liutauras Kižys, Mantas Klimantavičius, Kęstutis Jurevičius, Eugenijus Čabys. 
 

 
Nr. Svarstyta: Nutarta: Atsakingas: 
1. Visuotinio narių susirinkimo 

data 
Patvirtinta 2014m. balandžio 11d., 18val. Valdyba 

2. Dėl Vilniaus Jachtklubo 
statuto pakeitimo projekto ir 
naujos nario mokesčio 
tvarkos 

Paruošti naują statuto ir nario mokesčio tvarkos 
redakcija atsižvelgiant į 2013.12.06 susirinkimo 
metu narių išsakytas pastabas. Teikti tvirtinimui per 
visuotinį susirinkimą 2014.04.11 

M. Klimantavičius  
L. Baublys 
 

3. Dėl vaikų sportinio 
buriavimo Vilniaus mieste 

Parengta Vilniaus vaikų buriavimo mokyklos programa 
2014m. ir pirmųjų užsiėmimų grafikas. 
 
Patvirtinta Vilniaus vaikų buriavimo mokyklos logotipo 
dizaino kryptis, aptartos reikiamos korekcijos. 
 
Pritarta trenerio E. Čabio kandidatūrai į trenerius. 
 
Iformacinis viešinimas per www.vilniausjachtklubas.lt, 
www.lbs.lt ir Facebook startuoja nuo 2014m. kovo 10d. 
Renkama nauja vaikų grupė. 
 
Pirmas užsiemimas - 2014 m. balandžio 5d. 
 
Patvirtintos išlaidos mokyklos veiklai reikalingam 
inventoriui (vežimėlis, bakai, irkliukai, liemenės) ir 
Optimist laivų remontui. 
 

M. Klimantavičius 
 
 
Valdyba 
 
Valdyba 
 
 
M. Klimantavičius 
 
 
E. Čabys 
 
Valdyba 

4.  Dėl Vilniaus Jachtklubo 
narių apklausos. 

Pristatyti rezultatai: mažas narių įsitraukimas – 
gauti vos keli atsakymai. 

L. Kižys 
 
 

5.  Dėl narių teisių 
suspendavimo 

Valdybos sprendimu buvo suspenduotos Vilniaus 
Jachtklubo narių nesumokėjusių nario mokęsčio už 
2014m. iki 2014.03.05 teisės. 

Valdyba 

 
Posėdžio pirmininkas   ________                         Komandoras Linas Baublys 
 
Posėdžio sekretorius   ________                         Mantas Klimantavičius 


